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293 ‘Hil. Term 9 Will. 1.

Rex et Regina v. Epifcopum Ceftr. Piers &
Scroope.

Error. C. B. Quare impedit. Rot. 705, 706.

S. C. With the arguments of counfel well reported Skinn. 651. Arguments
of Counfel. § Mod. 297. Declaration poit. vol. 3. p. 262.

PLIC 1T A irrotulata coram Georgio Treby milite et fociis fuis
jufliciariis domini regis et dominae reginae, de termino fanéli
Michaelis, anno regni diéli domini regis et diflae dominae reginas
dei gratia Anglias, ¢, fexto. Ebor. [[ Nicholaus epifeopus Ceflris
enfis Richardus Piers armiger, et Richardus Scroope clericus fum-
monits fuerunt ad refpondendum domino regi ot domiinae reginae
nunc de placito quod permittat ipfos dominum regem et deminam
reginam praefantare idor.eam perfonam ecclefiae de Bedull quoe va-
Queen Bliza- cat of ad fuam [pefat donationem, &¢. et unde Edwardus Ward
beih feifed in  miles attornatus di€lorum domini regis et dominae reginae nunc ge=
grofs of the ad- yralis qui pro eifdem domina rege et demina regina in hac parte
;::f:; °:flh° Jequitur pro praediélis demino rege et domina regina dicit, quod
Bedall, ‘domina Elizabetha nuper regina Angliae fuit feifits de advocatione
' ecclefrae praediac ut de uns groffs per fe ut de feode et jure in jure
14 Feb. 12 coronace fuae Argliae, et fic inde feifita exifiens ad ecclefiam illam
.'I'.‘":.":;’ﬂ: vacantem per literas fuas patentes fub magno fizillo fuo Angliae fi-
\esterspacents,  gillatas gerentes datum apud Wefimonaflerium in comitatu Middles
Puout patet by  frxiae decims quarto die Februarii anno regni ejufdem nuper regi-

the inrclment . . X
of the letters  Ma¢ duodecimo pracfentavit quendam Fobannem Tyms clericum fuum
pateat in prout per recordum irvotulamenti diclarum literarum patentium in
Chancerys curia cancellariae diélorum domini regis et dominae reginae nunc
who was ad ; . . . -
mited, ke, apud Weflmonaflerium praediélum remanens plenius apparet, qui
quidem Fobannes Tyms ad praediclam prasfentationem praefatae
nuper reginae fuit admiffus inflitutus et induclus in eodem tempore
pocis tempore diflae nuper reginae, praediciaque nuper regina de
The queen died advacatione calz/iac praediflae ut praefertur Jeifita exiflente,
feited of the ad- ¢adem nuper regina pofiea apud Weflmmaflerium praediélum de
vowfon; by gali flatu fuo de ¢t in advocatione ecclefiae praediflae ut praefertur
z::‘;t;‘[;'" Jeifita obitt, pofl cujus quidem nuper 1eginae mortem advecatio ec-
James 1. who  clefiz praedillae defcendebat Facobo nuper regi Angliae prime, per
was fciltd in  guod praediclus nuper rex Jacobus primus fuit feifitus de advoca-
W hurch  dione ecclefiae praediciac ut de uno groffs per [e ut de feodo et jure
became void by dn jure coronae fuae Angliae, ‘et fic inde [eifito exiflenté, ecclefia